Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Центр детского творчества"

(МАУДО «ЦЦТ»)
«Челядьлбн творчество шбрин» содтбд тбдбмлун сетан муниципальнбй

асшбрлуна учреждение
("ЧТШ" СТС МАУ)

«

ПРИКАЗ

Сыктывкар

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений в МАУДО «Центр детского творчества»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Закона Республики Коми от 29.09.2008 N 82-
РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Указа Главы РК от
16.09.2021 N 111 «Об утверждении региональной программы
«Противодействие коррупции в Республике Коми (2021 - 2024 годы)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в МАУДО «ЦДТ» Зиновьеву Евгению Васильевну,

специалиста в области охраны труда.

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МАУДО «ЦДТ» Зиновьевой Е.В. осуществлять работу в

соответствии с должностной инструкцией.

3. Считать утратившим силу приказ МАУДО «ЦДТ» от 01.09.2023 №

350 «О назначении ответственного по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МАУДО «Центр детского творчества».

4. При выполнении работ по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МАУДО «ЦДТ» производить доплату ответственному за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАУДО

«ЦДТ» Зиновьевой Е.В.., за работу, не входящую в круг основных

обязанностей, в соответствии с Положением об оплате труда работников

МАУДО «ЦДТ».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Матухно

С приказом ознакомлена:

№ Ф.И.О Должность Дата
ознакомления Подпись

1.

Зиновьева Е.В. Специалист в
области охраны

труда

		2024-12-04T11:41:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"